

PRESSMEDDELANDE

## Presterud, hett för företagsetableringar

**Konferensanläggning, smådjursklinik, vandrarhem och caféverksamhet är några av de många företag som under 2011 slagit upp portarna på det tidigare Regementet i Presterud.**

De senaste fem åren har Fastighetsutvecklingsbolaget Vasallen arbetat med att omvandla det tidigare Regementsområdet till en ny stadsdel. Under det senaste året har ca 15 nya företag tecknat avtal och fler företag visar intresse för att verka på platsen.

- Vi har märkt av ett starkt ökat intresse för området den senaste tiden vilket har resulterat i att många av kontorslokalerna och verkstäderna nu är uthyrda. Det är roligt att se att området har fått så mycket liv, säger Jessika Lundgren, affärsområdeschef Vasallen AB.

Några av de senare i raden etableringar på området är bland annat en konferensanläggning och ett vandrarhem.

- Områdets speciella historik, vackra arkitektur och närheten till naturen gör läget strategiskt bra för den här typen av verksamheter. Det är enkelt att ta sig hit för en person som snabbt vill bort från stadens brus, säger Hans Högfelt, som äger och driver Värmlands Campanläggning.

Butiken Lev Vackert, som är en inrednings- och klädbutik kombinerad med ett café slog upp sina dörrar under sommaren för den växande skara som verkar i området. Men det finns också företag som funnits på området under flera år, däribland PB Hyrservice.

- Vi har drivit vår verksamhet på Presterud sedan Vasallen tog över för fem år sedan och har sett hur området under perioden har fått ökad aktivitet. För egen del är vi mycket nöjda med att lokalerna och har därför valt att flytta till nya större lokaler, för att vår verksamhet skall kunna fortsätta växa, säger Per Bäckström, PB´s Hyrservice.

### **Vid frågor, vänligen kontakta**

Jessika Lundgren, affärsområdeschef Vasallen AB  
Tel: 019-764 86 71, mobil: 070-379 15 11

### **Om Vasallen**

Vasallen är en renodlad fastighetsutvecklare som driver projekt från köp till försäljning med fokus på tillväxtorter i Sverige. Vasallen utvecklar idag 591 000 kvm lokalyta och 637 hektar mark på 9 orter i landet. Läs mer på [www.vasallen.se](http://www.vasallen.se)